
 UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  PHƯỜNG BA ĐÌNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số: 230/QĐ-UBND       Ba Đình, ngày 16 tháng 10 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Ba Đình 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc  

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính phủ về quản 

lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên Internet; 

Thực hiện Công văn số 213/UBND-VP ngày 26/01/2018 của UBND thị xã 

Bỉm Sơn về việc chuyển giao công nghệ quản trị mạng trang TTĐT cho phường, 

xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê UBND phường Ba Đình. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) phường Ba 

Đình gồm các ông, bà có tên sau đây:  

1. Trưởng ban: Ông Lê Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường; 

2. Mời tham gia Phó Trưởng Ban: Bà Tống Thị Vân, Phó Bí thư Đảng ủy 

phường; 

3. Phó Trưởng ban: Bà Trần Thị Nga, Phó Chủ tịch UBND phường; 

4. Thư ký: - Bà Trịnh Thị Hà, Công chức Văn phòng- Thống kê; 

      - Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Công chức Văn hoá- Xã hội. 

5. Các thành viên: 

- Bà Trần Thị Quỳnh, Chủ tịch UB.MTTQ; 

- Ông Trần Hùng Cường, Phó Chủ tịch HĐND; 

- Bà Mai Thị Hải, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ; 

- Ông Nguyễn Xuân Thuỷ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

- Bà Phùng Lan Phương, Bí thư Đoàn thanh niên; 

- Bà Phan Thị Dương, Chủ tịch Hội Nông dân; 

- Ông Lê Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự; 

- Bà Lê Thị Hằng, Công chức Tài chính- Kế toán; 



- Bà Hoàng Thị Hồng, Công chức Tư pháp- Hộ tịch; 

- Bà Vũ Thị Thuỳ Linh, Công chức Tư pháp- Hộ tịch; 

- Bà Mai Thị Vân, Công chức Văn hoá- Xã hội; 

- Ông Lê Văn Thuỷ, Công chức Địa chính- Xây dựng; 

- Bà Bùi Thị Huyền, Cán bộ Văn phòng Đảng uỷ. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập: 

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) phường Ba Đình có nhiệm vụ 

xây dựng quy chế hoạt động, tiếp nhận, kiểm duyệt các bài viết từ các ngành, đoàn 

thể, các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân gửi đăng lên Website của phường. 

- Quản trị, đảm bảo trang thông tin điện tử (Website) phường hoạt động 

thường xuyên. 

- Chủ trì, phối hợp xây dựng kế hoạch đảm bảo nguồn kinh phí cho hoạt động 

của Website.  

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

434/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của Chủ tịch UBND phường Ba Đình. 

Công chức Văn phòng- Thống kê, công chức Văn hóa- Xã hội; các tổ chức, cá 

nhân có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 và chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
 

 Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH 
  

- Như Điều 3; 

- UBND thị xã; 

- Trang TTĐT phường ;  

- Lưu: VT .                                                                        

 

 

             Lê Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-31T08:53:57+0700


		2024-10-31T10:54:29+0700




